Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Пёрачкав администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ

2019  июль 09 № 76
Пёрачкав сали

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2019 г.  № 76
с. Порецкое

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Порецкого сельского

поселения Порецкого района Чувашской

Республики за 1 полугодие 2019 года

 Руководствуясь статьей 2642  Бюджетного кодекса Российской Федерации и
статьей 63 Положения о регулировании бюджетных правоотношений  в Порецком сельском поселении  Порецкого района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Порецкого сельского  поселения  Порецкого района  от 04.06.2013 №С-21/01, администрация Порецкого сельского поселения постановляет:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики за 1 полугодие 2019 года (далее отчет).

2.Направить отчет в Собрание депутатов Порецкого сельского поселения   и Контрольно-счетную палату Порецкого района Чувашской Республики.
Глава Порецкого
сельского поселения                                                                                                 А.Е. Барыкин

	                                  Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	-
	31 269,48

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	x
	-
	-

	из них:

	500
	00000000000000000000
	-
	-

	  финансовый орган муниципального района
	500
	992 00 00 00 00 00 0000 000
	-
	31 269,48

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	x
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-
	31 269,48

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-70 739 134,14
	-6 680 398,17

	  Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	992 01 00 00 00 00 0000 500
	-70 739 134,14
	-6 680 398,17

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	992 01 05 02 00 00 0000 500
	-70 739 134,14
	-6 680 398,17

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	992 01 05 02 01 00 0000 510
	-70 739 134,14
	-6 680 398,17

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	992 01 05 02 01 10 0000 510
	-70 739 134,14
	-6 680 398,17

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	70 739 134,14
	6 711 667,65

	  Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	992 01 00 00 00 00 0000 600
	70 739 134,14
	6 711 667,65

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	992 01 05 02 00 00 0000 600
	70 739 134,14
	6 711 667,65

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	992 01 05 02 01 00 0000 610
	70 739 134,14
	6 711 667,65

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	992 01 05 02 01 10 0000 610
	70 739 134,14
	6 711 667,65